РЯБИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  05.09.2023									№ 9/36
дер. Рябиновщина

О рассмотрении представления Прокуратуры
Нолинского района

Рассмотрев представление Прокуратуры Нолинского района от 28.07.2023 № 02-04-2023/Прдп126-23-20330019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Рябиновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. За допущенные нарушения законодательства о противодействии коррупции, выразившееся в предоставлении неполных и недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главе Рябиновского сельского поселения Трубицыну В.Ю. вынести предупреждение.
2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования Рябиновское сельское поселение.

Председатель Рябиновской
сельской Думы                                                                    Н.В.Бажин

Глава муниципального образования
Рябиновского сельского поселения                                 В.Ю.Трубицын

Направлено: в дело, прокуратуру